

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2020

1. Skład osobowy i frekwencja .

W skład komisji Rewizyjnej wchodzi pięciu członków :

Orocz Mariusz – Przewodniczący Komisji - 100% frekwencji
Mrzyk Łukasz – Wiceprzewodniczący Komisji - 100% frekwencji
Horst Roman – członek Komisji – 100% frekwencji
Jasiński Krzysztof – członek Komisji – 75% frekwencji
Lysko Sebastian – członek Komisji – 75% frekwencji

2. Tematyka posiedzeń Komisji Rewizyjnej .

Pierwsze posiedzenie Komisji w roku 2020 odbyło się 20 maja w Urzędzie Gminy Bojszowy i dotyczyło w pierwszym punkcie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2019 , a w kolejnym punkcie zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Bojszowy za 2019r. i przygotowania wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Bojszowy.

Drugie posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w dniu 31 sierpnia w Urzędzie Gminy Bojszowy i dotyczyło kontroli rozliczenia otrzymanych dotacji Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojszowach.

Trzecie posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się 30 października przy pomocy środków bezpośredniego porozumienia na odległość - zdalny tryb obradowania. Tematyka posiedzenia dotyczyła kontroli wykonania budżetu Gminy Bojszowy za I półrocze 2020r.

Czwarte posiedzenie komisji odbyło się 14 grudnia w UG Bojszowy i dotyczyło przedłożenia projektu sprawozdania z działalności Komisji za rok 2020, oraz planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021.

Komisja Rewizyjna skierowała do Rady Gminy Bojszowy wniosek o zmianę planu pracy w roku 2020, ze względu na istniejące niebezpieczeństwo oraz wzrost liczby zachorowań na COVID-19 w związku z czym zaistniała konieczność odwołania posiedzenia w miesiącu marcu.

3. Wnioski i zalecenia przeprowadzonych kontroli

Komisja Rewizyjna skierowała do Rady Gminy wniosek dotyczący udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bojszowy za 2019r.

Komisja po zapoznaniu się z wyżej przedstawianymi tematami podlegającymi kontroli nie wnosi uwag.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej i jej członkowie pragną podziękować wszystkim jednostkom organizacyjnym oraz pracownikom Gminy Bojszowy za współpracę i przygotowanie materiałów związanych tematycznie z planowanymi w poszczególnych miesiącach kontrolami .

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Mariusz Oroc

